ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                 П Р И К А З

«12»  февраля 2016 г.  №26
                  г. Курган

                    О внесении изменений в приказ Управления культуры
          Курганской области от 9 апреля 2013 года №105 «О создании и
                                 обновлении банка одаренных детей»

          В целях уточнения содержания нормативного правового акта Управления
культуры Курганской области ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Пункты 1, 2 приказа Управления культуры Курганской области от 9 апреля
2013 года №105 «О создании и обновлении банка одаренных детей» изложить в
следующей редакции:
          «1.Поручить Государственному бюджетному образовательному учреждению
дополнительного профессионального образования «Курганский областной
учебно-методический центр по художественному образованию» создание банка
данных одаренных детей в  образовательных организациях дополнительного и
профессионального образования сферы культуры Курганской области в
электронном виде согласно Приложению»;
           «2.Главному инженеру по обслуживанию информационных систем
Управления культуры размещать сводный банк данных одаренных детей на сайте
Управления культуры Курганской области в срок до 1 марта текущего года, далее
ежегодно.».
            2.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления культуры Курганской области Речкалову Н.В.

Начальник Управления культуры
Курганской области                                                                                        В.П. Бабин

Романова Т.И.
(3522)464005

                                                                                                                           Приложение к  приказу Управления культуры
                                                                                                                            Курганской  области от  «12» февраля 2016г. №26

Муниципальное образование «_____________________________»

Наименование учреждения дополнительного образования детей, юридический адрес, телефоны, электронная почта, ФИО
руководителя

№ п/п ФИО обучающегося –
лауреата

Специальность,
класс/курс

ФИО педагога Наименование международных,
всероссийских, региональных
конкурсов, фестивалей, выставок,
олимпиад, год участия

 Всего: